תכנון ובנייה עו"ד דן הלפרט

## התנגדות שכנים לבנייה לפי תמ"א 38

**תקציר:** הקושי העיקרי ואולי המשמעותי ביותר במימוש תמ"א 38 טמון בצורך בקבלת הסכמת דיירי הבניין לביצוע הפרויקט. לצד קושי זה מצוי קושי נוסף, בדמות התנגדויות שכנים המתגוררים בבניינים סמוכים.

**ח**וק המקרקעין (חיווק בתים מפני רעידות ארמה), תשס"ח - 2008 (להלן: "חוק החיווק"), קובע מנגנון המאפשר לדיירים החפצים במימוש תמ"א 38 להגיש תביעה למפקח על המקרקעין כנגד הדיירים המתנגדים, ומעניק למפקח את הסמכות לאשר במקרי מסוימים את ביצוע תמ"א 38 חרף העדר הסכמה של כלל הדיירים.